
UCHWAŁA NR XCV/1426/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXI/229/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu 

pobierania tych opłat z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich możliwych 
działań w zakresie ujednolicenia obszarów obowiązywania abonamentów postojowych P1, P2, P3, P4, P5, P6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 2E421569-DCBF-4EDB-AE53-B4399902FC6D. Podpisany Strona 1




